por un valor de $1.439.900 CUMPLE 

Una vez revisados los documentos se concluye que el proponente ARCHIVOS FUNCIONALES & OFICINAS 
EFICIENTES ZZETA S.A.S está habilitado técnica y económicamente, por ende, se recomienda adjudicarle 
el contrato por un valor de UN MILLON CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS 
($1.439.900) 

Cordialmente, 

Jeison Alfonso Alayon Rodriguez 
Profesional Especializado I